
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW - ŚWIADCZENIE USŁUG ODBIERANIA I 
ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH NA 
NIERUCHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY ZBROSŁAWICE

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zbrosławice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i 
zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 
W szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: - odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zmieszanych (niesegregowanych) i zbieranych w sposób selektywny, powstających w 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice, - odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych (niesegregowanych) i zbieranych w sposób 
selektywny, powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice; - 
dodatkowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych 
(niesegregowanych) i bioodpadów w ramach świadczenia usług dodatkowych, z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice, których właściciele zdeklarowali chęć skorzystania z 
dodatkowej usługi; - wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki do zbierania 
odpadów komunalnych; - zorganizowanie i prowadzenie (w tym przyjmowanie odpadów) mobilnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (MPSZOK); - przeprowadzenie dwa razy w roku 
akcji zbierania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego. Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo zawarty jest w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4acfe0c0-7be8-404e-a2cc-78b8e8475598
Wewnętrzny identyfikator: PZP.271.20.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674



Page 2/9

Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie realizacji zostały zawarte w SWZ i opisie 
przedmiotu zamówienia

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 0
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 0

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie;2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, 
o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , 
z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego.3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne 
(art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o 
przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec 
osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego .4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp,
5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



Page 3/9

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i 
zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 
W szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: - odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zmieszanych (niesegregowanych) i zbieranych w sposób selektywny, powstających w 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice, - odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych (niesegregowanych) i zbieranych w sposób 
selektywny, powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice; - 
dodatkowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych 
(niesegregowanych) i bioodpadów w ramach świadczenia usług dodatkowych, z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice, których właściciele zdeklarowali chęć skorzystania z 
dodatkowej usługi; - wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki do zbierania 
odpadów komunalnych; - zorganizowanie i prowadzenie (w tym przyjmowanie odpadów) mobilnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (MPSZOK); - przeprowadzenie dwa razy w roku 
akcji zbierania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego. Opis przedmiotu zamówienia szczegółowo zawarty jest w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PZP.271.20.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Opcje:
Opis opcji: 2.3.1. Zamawiającemu przysługuje prawo opcji, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp 
polegające na: a) jednostronnym uprawnieniu do zwiększenia przez zamawiającego zakresu 
świadczeń Wykonawcy, polegających na odbieraniu odpadów komunalnych i zagospodarowaniu tych 
odpadów, poprzez podwyższenie kwoty maksymalnej wysokości wynagrodzenia, wskazanego w §6 
ust. 1 wzoru Umowy. b) jednostronnym uprawnieniu do zwiększenia przez zamawiającego zakresu 
świadczeń Wykonawcy, polegających na odbieraniu odpadów komunalnych i zagospodarowaniu tych 
odpadów, poprzez przedłużenie okresu obowiązywania Umowy z równoczesnym podwyższeniem 
kwoty maksymalnej wysokości wynagrodzenia, wskazanego w §6 ust. 1 wzoru Umowy. 2.3.1.1. W 
odniesieniu do prawa opcji Strony ustalają następujące warunki: a) Zamawiający ma prawo 
skorzystać z prawa opcji w przypadku gdy w okresie obowiązywania Umowy łączna wartość 
należnego Wykonawcy za wykonane usługi wynagrodzenia osiągnie kwotę maksymalnej wysokości 
wynagrodzenia, wskazaną w §6 ust. 1 wzoru Umowy, w przypadku gdy po stronie Zamawiającego 
będzie istniało zapotrzebowanie na dalszą kontynuację świadczenia usług objętych Umową w 
powyższym okresie, b) Zamawiający może korzystać z prawa opcji wielokrotnie aż do osiągnięcia 
maksymalnej wartości opcji wskazanej w lit. c) poniżej, co oznacza że celem ustalenia osiągnięcia 
maksymalnej wartości opcji wskazanej w lit. c) sumuje się wszystkie dokonane przez Zamawiającego 
zwiększenia (podwyżki) kwot maksymalnej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy dokonane na 
podstawie prawa opcji, c) Maksymalna wartość opcji wynosi 20% maksymalnej wysokości 
wynagrodzenia wskazanej w §6 ust. 1 na dzień zawarcia Umowy (jest to maksymalny procent, o który 



Page 4/9

Zamawiający może łącznie podwyższyć kwotę maksymalnej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, 
wskazaną w §6 ust. 1 Umowy), d) Zamówienie opcjonalne realizowane będzie na takich samych 
zasadach jak zamówienie nieobjęte opcją (podstawowe) i po takich samych cenach jednostkowych, 
co oznacza iż będzie ono realizowane na warunkach umownych obowiązujących w dacie 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji i po cenach jednostkowych poszczególnych usług 
obowiązujących w dacie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, e) Zamawiający może 
skorzystać z prawa opcji w okresie 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia Umowy. f) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego, czy też 
zawarcia dodatkowej umowy na nowych warunkach, ale jest realizacją umowy, zawartej w zakresie 
ustalonym przez nią warunków - następuje w wyniku złożenia przez Zamawiającego pisemnego 
jednostronnego oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez 
niego zakresie.

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie realizacji zostały zawarte w SWZ i opisie 
przedmiotu zamówienia

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-01+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: 3.3. Informacja na temat przewidywanych zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 ustawy Pzp: 3.3.1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług, o którym mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy PZP. 3.3.2. Zakres 
przewidywanych usług do udzielenia: zamówienia polegać będą na powtórzeniu podobnych 
zamówień co zamówienia podstawowe i będą zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. 
objętego przeprowadzanym przetargiem nieograniczonym i opisanym w OPZ. 3.3.3. Zamawiający 
przewiduje, iż wartość zamówienia przewidzianego do udzielenia może wynieść maksymalnie do 20% 
wartości zamówienia podstawowego. 3.3.4. Warunki, na jakich zamówienie (powtórzenie podobnych 
usług) zostanie udzielone: a) w przypadku wyczerpania kwoty wskazanej w umowie, b) w przypadku 
przedłużającej się procedury udzielenia kolejnego zamówienia w procedurze otwartej, przez co należy 
rozumieć również brak rozstrzygnięcia postępowania w takiej procedurze, c) udzielenie zamówienia 
zostanie poprzedzone przeprowadzeniem postępowania w trybie z wolnej ręki, po przeprowadzeniu 
negocjacji z Wykonawcą, d) stawka jednostkowa wynagrodzenia za odebranie i zagospodarowanie 1 
Mg odpadów komunalnych z terenu Gminy Zbrosławice będzie podlegała negocjacjom.

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 5/9

Informacje dodatkowe: W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Posiadanie uprawnień
Opis: Za minimalny poziom uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że: a) posiada 
uprawnienia do świadczenia usług w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia 
na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587), b) jest 
wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych na 
podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469.) obejmującego swym zakresem Gminę Zbrosławice. W celu potwierdzenia 
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 7.2.1.a.1. W niniejszym 
postępowaniu podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada 
zakresowi oświadczenia, o którym mowa w pkt. 7.1.2 SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że: a) wykonał 
lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich 3 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, usługę polegającą na 
odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o łącznej masie odebranych odpadów w ciągu 
12 następujących po sobie miesięcy w ilości co najmniej: 6 000,00 Mg. UWAGI: 1. W przypadku usług 
obejmujących okres realizacji dłuższy niż 12 miesięcy, w celu zastosowania jednakowych kryteriów 
oceny ofert wobec wszystkich Wykonawców, Zamawiający wymaga, aby z całego ich zakresu 
objętego umową [umowami] wieloletnią [wieloletnimi] Wykonawca wyodrębnił łączną masę 
odebranych odpadów w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy w ilości co najmniej: 6 000,00 Mg. 
Tak wyliczona wartość zrealizowanych usług winna spełniać ww. warunek. 2. W przypadku usług 
nadal wykonywanych Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnienie powyższego warunku udziału 
w postępowaniu w zakresie części usługi już wykonanej. 3. Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy 
Pzp w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z 
zasobów podmiotów trzecich na podstawie art. 118 ustawy Pzp minimum jeden wykonawca lub jeden 
podmiot udostępniający zasoby musi posiadać pełne doświadczenie wskazane w warunku udziału w 
postępowaniu. Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania [łączenia potencjału] w zakresie 
tego warunku udziału w postępowaniu, gdyż wypaczałoby to cel, który powinien zostać osiągnięty 
poprzez tak postawiony warunek. 4. W przypadku, gdy usługi referencyjne w rzeczywistości były 
wykonywane przez Wykonawcę w ramach konsorcjum wraz z innym Wykonawcą lub Wykonawcami, 
należy w Wykazie usług, wskazać, jakie czynności w ramach tych usług były wykonywane przez 
Wykonawcę ubiegającego się o niniejsze zamówienie. Faktyczny wkład konsorcjanta w prowadzeniu 
działań może polegać na osobistym wykonaniu usług, ale także zarządzanie i administrowanie 
usługami może wystarczyć do powołania się na doświadczenie nabyte w toku ich realizacji. b) 



Page 6/9

dysponuje lub będzie dysponował w celu wykonania zamówienia samochodami specjalistycznymi i 
ciężarowymi, spełniającymi wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu 
drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi, w ilości co najmniej:  2 pojazdy [śmieciarki] 
przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o pojemności 120 l, 
240 l, 1100 l,  2 pojazdy przystosowane do odbierania worków z selektywnie zbieranymi odpadami 
komunalnymi oraz odpadów mebli i innych wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego,  1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. UWAGI: 1. Wszystkie 
wyżej wymienione środki transportu muszą spełniać, co najmniej normę emisji spalin EURO 5. 2. 
Wyżej wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna ilość sprzętu, jaką Wykonawca 
będzie musiał zastosować będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb tak, aby odpady komunalne z 
terenu Gminy Zbrosławice były na bieżąco odbierane i zagospodarowane. 3. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość sprawdzenia pojazdu na stacji diagnostycznej. c) Dysponuje lub będzie dysponował 
odpowiednią do przedmiotu zamówienia bazą magazynowo – transportową, usytuowaną i 
wyposażoną zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 7.2.1.a.1. W 
niniejszym postępowaniu podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść 
odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w pkt. 7.1.2 SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium Cena
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt środowiskowy: przeprowadzenie akcji edukacyjnej o tematyce ekologicznej
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji Wykonawcy w przypadku zlecenia przez Zamawiającego dodatkowego wywozu 
odpadów ze wskazanych miejsc gromadzenia odpadów – z zabudowy wielolokalowej

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice,
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice


Page 7/9

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 11.1. Wymagania dotyczące wadium 11.1.1. Wykonawca przystępujący do 
postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100) 11.1.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w 
niniejszym rozdziale SWZ. 11.1.3. Formy wnoszenia wadium: wadium może być wniesione według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach 
bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 299). 11.1.4. Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacać przelewem na następujący rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Tarnowskie Góry - 
61 8463 0005 2002 0020 1276 0011. UWAGA: Wadium w tej formie uważa się za wniesione w 
sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem terminu 
składnia ofert. 11.1.5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą. Należy 
przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w formie elektronicznej. UWAGA: 1) W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, treść dokumentu wadialnego musi 
zapewniać możliwość zaspokojenia interesów Zamawiającego co oznacza, że uzyskanie 
zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować wszystkie wskazane w ustawie przesłanki 
zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj. działania lub zaniechania wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 11.1.6. Zwrot wadium „z urzędu”: 
Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
wystąpienia jednej z okoliczności wskazanych w art. 98 ust. 1 pkt 1-3 ustawy. 11.1.7. Zwrot wadium 
na wniosek Wykonawcy: a) Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od 
dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy: 11.1.7.a.1. który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert; 11.1.7.a.2. którego oferta została odrzucona; 11.1.7.a.3. po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; 11.1.7.a.4. po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
Termin składania ofert: 2023-12-04+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-04+01:00 09:15:00+01:00
Informacje dodatkowe: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem 
sprawy niniejszego postępowania,
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony 
prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 
ustawy Pzp).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice


Page 8/9

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Zbrosławice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zbrosławice
Numer rejestracyjny: 276258380
Departament: Gmina Zbrosławice
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Zbrosławice
E-mail: przetargi@zbroslawice.pl
Telefon: +48 32 666 44 00
Faks: +48 32 666 44 00
Adres strony internetowej: http://www.zbroslawice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Profil nabywcy: http://www.zbroslawice.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:przetargi@zbroslawice.pl
http://www.zbroslawice.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
http://www.zbroslawice.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 9/9

Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 38a2a375-3440-410a-be03-852f3bd09815 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-29Z 19:27:19Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665455-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023
Data publikacji: 2023-10-31Z


